
Uchwała Nr V/205/10
Rady  Gminy w Magnuszewie

z dnia 26 lutego  2010

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.  212, art.217 
ust.2, art. 233 pkt 3, art. 235,art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy  w Magnuszewie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 346.200 zł

w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 300.00 zł
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 300.00 zł
§6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwest. własnych gmin o kwotę 300.00 zł

w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 26.000 zł.
rozdziale 70005Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 26.000 zł.
§0870Wpływy za sprzedaży składników majątkowych o kwotę 26.000 zł.

w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 20.200 zł
rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 20.200 zł
§2023Dotacje celowe otrzymane  budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 20.200 zł

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.537.498 zł

w dziale 010ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 1.650.000 zł
rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi o kwotę 1.650.000 zł

§6290Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł
o kwotę 1.650.000 zł

w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 150.000 zł
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 150.000 zł
§6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o 
kwotę 150.000 zł

w dziale 758RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 737.498 zł
rozdziale75801Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę 737.498 zł
§2920Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 737.498 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.534.500 zł

w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1.460.000 zł.
rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 1.060.000 zł
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 80.000 zł
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę 900.000 zł



§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na 
„ Modernizacja odcinka ulicy IV Korpusu Gwardii  w Magnuszewie „ kwotę 80.000 zł
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 400.000 zł
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 400.000 zł z przeznaczenie na 
następujące zadania: „Odbudowa drogi gminnej Magnuszew- Kruszyn” kwotę 200.00 zł i 
„ Przebudowa drogi gminnej we wsi Przewóz Tarnowski „ kwotę 200.000 zł

w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 2.000 zł
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 2.000 zł
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł

w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 70.200 zł
rozdziale 85295Pozostała działalność  o kwotę 70.200 zł
§3110 Świadczenia społeczne o kwotę 50.000 zł
§4113Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.300 zł
§4123Składki na fundusz pracy o kwotę 200 zł
§4173Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.000 zł
§4213Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł
§4303Zakup usług pozostałych o kwotę 5.500 zł
§4413Podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł

w dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 
2.300 zł
rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.300 zł
§4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetu j.s.t o kwotę 2.300 zł

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.534.300 zł

w dziale 010ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 1.750.000 zł
rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi o kwotę 1.750.000 zł
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.750.000 zł na zadanie 
inwestycyjne „„Budowę sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Kłoda Przydworzyce „

w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 280.000 zł.
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 280.000 zł

§6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 280.000 zł na zdania inwestycyjne 
„Przebudowa drogi gminnej we wsi Przewóz Tarnowski „ o kwotę 200.000 zł i „Budowa drogi 
we wsi Tyborów „ o kwotę 80.000 zł.

dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę 50.000 zł
rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 50.000 zł
§4810 Rezerwy o kwotę 50.000 zł

w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 2.000 zł
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 2.000 zł
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł

dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 
452.300 zł



rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 450.000
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 450.000 zł na zadanie „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków „
rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.300 zł
§4040Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 2.300 zł

§ 2.
W wyniku powyższych zmian,  § 1 uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Magnuszew Nr 
V/186/09z dnia 31 grudnia 2009 roku otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie18.745.245zł

z tego:  
a) bieżące w kwocie 16.628.354zł 
b) majątkowe w kwocie 2.116.891zł  

Zmianie  ulega  tabela  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  
niniejszej uchwały.
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.184.169 zł

Z tego:
a/bieżące w kwocie 17.007.659 zł,
b)majątkowe w kwocie 7.176.510 zł
Zmianie  ulega  tabela  Nr2  do  uchwały  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr2  do  

niniejszej uchwały.
3. Zmianie ulega Plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010-2013 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Zmianie  ulega  plan   wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 

pochodzących   z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  zgodnie  z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W wyniku wprowadzonych zmian  § 2 uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Magnuszew 
Nr  V/186/09z dnia 31 grudnia 2009 roku otrzymuje następujące brzmienie:
1. Zwiększa się deficyt o kwotę1.191.498 zł  i wynosi 5.438.924zł., który sfinansowany 
zostanie przychodami pochodzącymi z:
a/ zaciągniętych kredytów w kwocie 550.000zł,
b/ zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.150.000 zł,
c/nadwyżki budżetowej z lat ub. w kwocie3.738.924zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.673.924 zł, z następujących tytułów:
a) kredyty w kwocie550.000zł,
b) pożyczki w kwocie 1.150,000zł, 
c) wolne środki w kwocie 235.000 zł,
d) nadwyżki budżetowej z lat ub. w kwocie 3.738.924 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 235.000zł, z następujących tytułów: 
a) pożyczki w kwocie 235.000zł

§ 4

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.


